

Årsredovisning för  
**Patricia Diaz AB**

559269-5216

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Patricia Cirera Diaz  
Styrelseledamot

2025-02-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Patricia Diaz AB, 559269-5216, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet som författare, föreläsare, utbildare och konsult inom frågor som rör skolutveckling och skolans digitalisering.

Arbetar även som moderator, programledare och till viss del med mjukvaruutveckling.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har omsättningen minskat på grund av planerad omstrukturering.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	217 712	457 562	500 102	737 337
Resultat efter finansiella poster	84 235	125 742	143 485	386 972
Soliditet %	76,4	77,4	76,4	75,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Observera att första året är förlängt.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	130 062	99 762
Balanseras i ny räkning		99 762	-99 762
Utdelning		-150 000	
Årets resultat			71 799
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>79 824</b>	<b>71 799</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	79 824
Årets resultat	71 799
<b>Summa</b>	<b>151 623</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	62 500
Balanseras i ny räkning	89 123
<b>Summa</b>	<b>151 623</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		217 712	457 562
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>217 712</b>	<b>457 562</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-40 202	-49 328
Personalkostnader	2	-117 591	-282 892
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-157 793</b>	<b>-332 220</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>59 919</b>	<b>125 342</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		24 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		495	562
Räntekostnader och liknande resultatposter		-179	-162
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>24 316</b>	<b>400</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>84 235</b>	<b>125 742</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>84 235</b>	<b>125 742</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 436	-25 980
<b>Årets resultat</b>		<b>71 799</b>	<b>99 762</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	71 099	43 725
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>71 099</b>	<b>43 725</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>71 099</b>	<b>43 725</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		12	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>12</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		160 043	285 341
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>160 043</b>	<b>285 341</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>160 055</b>	<b>285 341</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>231 154</b>	<b>329 066</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		79 824	130 062
Årets resultat		71 799	99 762
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>151 623</b>	<b>229 824</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>176 623</b>	<b>254 824</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 700	2 000
Skatteskulder		6 526	17 476
Övriga skulder		46 305	54 766
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>54 531</b>	<b>74 242</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>231 154</b>	<b>329 066</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	43 725	43 725
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	27 374	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>71 099</b>	<b>43 725</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>71 099</b>	<b>43 725</b>

#### Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Convey Group AB	556908- 8882	Stockholm
Preparus AB	559298- 7415	Stockholm

## Underskrifter

Stockholm

*Patricia Cirera Diaz*  
Patricia Cirera Diaz  
Styrelseledamot

2025-02-11  
Datum